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lndividuale
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Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 30t01t2014



Shoqeria "TEUTA PRINT " sh p k
Bilanci f,ontabel ne )/ Dhietor 201 3
(thumat ne l-eke)

AKTIVET

t i
f

llnventari
i i

i Lendet e para
i -_ . . . -_ - - - -
[, _tftoght. nq !ryg9l

Produkte te Gatshme
L . _ _ . _ . .  _ _ _  -
I
I  l r ^ t t - ^  - ^ -  - : - L : 1 : -

I Mallra per rishitje

i - lParaplee!?.t pqr furniz_1m€ .

Shuma invenarit
:

Shen viti 2013 viti20t2
-

112,752.00 1s9.169.89

112,752.00 159,169.89

5b 517,778.00

5c 1,357,674.57

1,357,674.57 1,636,073.00

l______l

5b

2,418,816.99

23,820.57 6,379,684.89;TOTALI I AKTIVEVE



Shoqeria "TEUTA PRINT" sh p k

Bilanci Kontabel ne 31 Dhietor 20/ 3

khunat ne ltke)

PASIVET DHE KAPITALI

,Te p a gue s hm e nd aj_ puno nj e s v e

Pasivet Afatgjata
t -

Hua Afatgjata

756,937.00 | 1,649,363.00

60,600.00

243,003.27

2,458,693.62 2,955,452.07

1.870.000.00 1,870,000.00

l

1,236,142.21

395,136.95 _ _ 318,0-90.61

vfti 2013 viti20t2

1,398,143.35
I

t a

1

7b

Provizion_e Afatgjata

lcrandg {!e !9 a1dhury !_e qhlrrq

l_ Tolfi i p3lfveve Afatgiata

I
T

KAPITALI I

r Kapitali
t '

Rezerva Statutore

,ReryrvaLlgJole

l\glerYq!9 tjgry

{ililr true'!p"4{.e
J D t . : - - - /  T l - - , - - l - : \  -  r L r L ci lI11'. ( Hy*q). ulilf4?qgiut

TOTALI I KAPITALIT l-

Pellumbes

6,123.820.57

M$
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT



Shoqeria "TEUTA PRINT" shpk
Llogaia te Ardhwra dz ShpenT1me per uitin e rnblllar rne il Dhjetor 2013

khumat ne bke)

Te ardhura te ite e shfrlrtezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

nes ne
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

limet e veta dhe ekapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e sh tezimit

Te ardhurat dhe shpenzimgt financiare nga njesite e

kontrolluara
f. uranuiut An. rtlp.*int.t ft*n"iut" ttgu pj**j.t

--Fiiimi 
tnn-m6ja) pa ra tatlrffi

Shd;i'";,;;ii'"ii;bf

(humbja) neto e vitit financiar

viti 2013 viti2012

7,949,225.00 7,128,049.84

(5,039,337,77)

(379,645,54)

(2,193,624.00)(2,045,392.00)

155,217.00)

(148,808.03)

(44,170.00)



Shoqeria 'TTEUTA PRINT" shpk
Pasqyra efiuksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhietor 2013

fthunat ne Lzke)

lPuegullime per:

VITI2Ol3 VITI2OI2

439,306.95 369.955.61

290,354.74

-46,417

80,92E.211
l l 752.00 u2,1q2.821

sheni
me

L_ __lt!s[qrylepbir
__ _._ lTe ardhura nga inve

I

I lShpenzime pgrj{q
I lPritip/renia ne fanrir

nga aktivitetet

Tatim fitimi ipaguar

".--=r--

IUjetet mqrgtle_gg fu!q! peliudhes kontabet

e arketuar

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

e ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

ardhura nga huamarrie afatgiata

e detyrimeve te Imanctare

e paguar

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare

llVljrlet monetar_e ne tillim te_periudhes kontaLe,!

0.00 0.00



30 .01 .20 r4  18 .14 .36

Teuta Print 2013
tlieldie artikui

m g 0 1 - 0 2 faqe

f i ikul l
klasif ikim I

pershkrim
t l

gjendje
cmimil l vlefte

l1 Mag.shtypshk e prod gatsh

1  10 .00

Colormax 6

-As Bl lokA5 180 coP 60.00 160.000 9,600,00
coP  7 .00  611 .000  4 ,277 .00

1 ,500.00 15.000 22,500 00
Bll kub 85.85 500f1 ... 9.-o.?................1 /.9, 9.Q...........q?..qg.q......... "1 9,.q?.9, 9.q

.1100 B l lok  shen imesh A5 100 f le te  COP 70.00  100 000 7 ,000.00

Itttrtpt<

2,750.00 4.000 ' t  1 ,000.00



Teuta Print 2013
tijend.le artikqi

klasif iklm I

30 .01  2014  18 .14 .36 m g 0 1  - 0 2 faqe 2 l

Mag.shtypshk e prod gatsh

Liber l looarie 200 COP 80.00

PROT1 Liber protokoll i coP 50.00 350.000 17,500.00

. . . | 4a t t sg . t p .e l r n .en9J l ! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - - . . . . . . . . 9 . I . . - . . . - - - . . . - . .
Portamin Bic 0.7mm COP 24.00 16.667 400.00

. . - - - - - . . . - - - .Qe- :9 . . . . . . " . . . . . . - - - - . - . . . . . . . . .9 .9 .? . . " . . . . . - . . . . . . . .7 .? .

n n o .'! .5.9, 9.q..... . . . ..4.q.0...q p.q. _. . . . . _ _ .a.0. p.0.9, 9.q
9.ttlyp-s.ttbIn.e.

33,724.00 1.098.561.75

Magazina materialeve

. . . . . i j i . . . . . . . . . . . . . . . ._... .9,9.q... . . . . . . .3.?_0..qg.q.._... . . . . .1pa9,9.9.



30 C l  1 '114 1  B 14 .30

Teute Print  201=
{.ii,;r:ii i r :iriii.uj

m q  0 l  0 2 3 t 3

vlefl
gjendje

sasr  cmrmklasif ikinr I

pershkrirn

t l

trti ku | |

D2 Magazina mater ialeve

l ? 7 a Antielektr izues letre

EFO2 . . - - - ' - . . . . . | . s ! 9 I " l 9J9 . [ 9 'P i9 .A1 . . - - - . - . - . . . 1 | I | , 1 . . . . . - - - . . . . - - - 9 .9 ,9 .Q . . " . . . . . . 9 . a9 . . q9 .q

... . . . . , . f1].q... . . . . . . . . . .?,99.q,9"q... . . . . . . . . . .4..9-4.q_".".".. ._.e.; l .q, lJ
'Offset 

60/5BxBo

uz

Total

24,292.40 259,112.71

58,016.00 1,357,674.5 t



Teuta Fr int  2013
{-ii*ndie ii:':iitu.i

klasif ikinr I
gjendje

sasi cmini

SHT

Magazina AAM

. . . . . . . . . | . t s s te r l . 4 | . f e . q .9 - . . . . . . . . " . " . 9 . - o . | . . . . . . . . . . . . . " . . . . . 1 . 9 .q . . . . . ?? ,9 .Q .3 . . q .0 ' g . . . .

Kase MPSSLD +Modem GPRS COP 1, p"q..... 19, 9_'1 ?..99.9 4 8 , 9 1 2  0 0

SHP COP .qp9"g,g.q

fl-te-s.e.:-hltetgiui- .----.- .-.- coP 1.00 1,s00 00c 1,500 oo

f e a  R A  T r r n a n a  h a n

rRA D0 Trapono cJore cop 1 00 3 onn 000 3.000.00

04

Total

21 .00

2 1 . 0 0

5,231.884.00

5,231,884.00



SHOQERTA _Teuta Print shpk
NIPT K32312501J

Pasqyre Nr.1

NE ooo/LekF
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT
Numri i

Llogarise
Kodi

Statistikol
viti 2013 viti 20't2

1 ihitiet qiithsei (a + b +c ) t0 1 1 1 0 0 7,949 7,',128
a)
h '

l l

Te ardhrrra nqa shitia e Produktit te vet 701t702t70311101 7,065 6,734
Te ardhura nga shitja e Shdr 704 11102 57 34
te ardhura noa shitia e Mallrave 705 1 1  1 0 3 827 360

a [6 ardhura nqa shitie td tiera (a+b+c) 708 11104

leraia 7081 111041
(omisione 7082 111042
ransport per te tieret 7083 111043

I
tldryshimet nE inventarin e produkteve td gatsh6m e prodhimeve n6
)roces: 71 11201

Shtesat (+) 112011
Pakesimet 112012

4

0

Prodhimi per qell imet e vet ndermarries dhe per kapital 72 1 1300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata ' l  1301

T€ ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 11400
T€ tjera 75 1 1500

7 TE ardhura nga shitja e aktiveve afatqiata 77 11600
Iotali i  te ardhurave l= (J+2+l-3+4+5+6+7+8) 1 1 8 0 0 7,949 7,128

Administratori

/ . ' t U . L

\J  t t lA '  " \1 
-

*1 -**1^iitlo*t'
/  Y ' -  ^ \ ?  \ \ 9 -

- . \ F  - . ! \ t  t l

S  \  -  , ' l  t
S  A \ 7

r \ '
fL

Page 1



SHOQERIA _Teuta Print shpk
NIPT K32312501J

Pasqyre Nr.2
NE ooo/Lek€

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET
Numri i

Llogarise
Kodi

Statistikor vit i  2013 viti 2012

l lerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 5,039 3,881
a) llerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 301 +602 12101

b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/.) 1 2 1 0 2

t Mallra te blera i05/1 12103 4.761 4 ,189
0) Ndryshimet e giendteve te Mallrave (+/-) 12104 278 -308

e) Shpenzime per sherbime (transport+takse doganore) )05t2 12105

ihpenzime trer personelin (a+b) t4 12200 2,045 2.194
Pagat e personelrt )41 12201 1,753 1.884
Shpenzimet oer sio.shooerore dhe shdndetsore >4q 12202 292 3 1 0
\mortizimet dhe zhvlerdsimel i8 I 2300 155
ihdrbime nqa te tret6 (a+b+c+d+e+f+q+h+i+i+k+l+m) i1 12400 307 409
iherbimet nga nen-kontraktoret ( shpenz.energii) 12401 90

0)
-rajtime 

te pergjithshme 6 1 1 12402

)era 6 ' 13 12403 0 0
ilirembajtje dhe riparime 1 5 12404

ihpenzime per Siguracione )  t o 12405

f) Kerkim studime ) 1 7 12406

Sherbime te tjera i 1 8 12407 23 1 1 6
!hpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

r) ihpenzime per pubiicitet, reklama oz4 12409

Transferime. udhetime. dieta 625 12410

ihpenzime oostare dhe telekomunikacioni o z o 1241 1 o o 97
ihpenzime transporti o z I 12412

per Blerje )271 124121

per shitje )272 124122 1 1
;hpenzime per sherbime bankare, interes abankare (kredi) i 28 12413 117 196
'atime 

dhe taksa (a+b+c+d) t3 12500 1 1 9 119
aKsa dhe tarifa doganore 12501

\kciza J J 12502

Taksa dhe tarifa vendore 1 2503 1 1 9 1 1 9
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera c  c  c r o J o 12504
fotali i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4+5) 1 2600 7,510 6,758
Intormat6: viti 2012 viti 2012
{umri mesatar ite punesuarve 14000 6 6
nvestlmet 1 5000 0 185

Shtimi i aseteve fikse 1 5001 185
nga te cillt: asete te reja 1 5001 1

Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te (:iat shitja e asefeve ekzistuese 1 50021

Administratori

I  w l d  K g s u t l

fil,$l* $\t\
{.. o q})l$t$},ir$tr
, E \ l \ '  { ' \ 3 r  ? -  U -

Page 2 $l';;*-



I

SHOQER/A Teuta Print shpk
NtPTt K32312501J

Pasqyre Nr.3

Administratori
Teuta Resuli

Aktiviteti fq3gd!qrat nga aktiviteti
1 Iregti Treoti karburanti
2 Treqti Tregt i  ushqimore,pi je

Treqti Treqti materiale ndertimi
4 Treoti Treqt ic iqaresh

Treqti Treqt i  art ikui  industr ial
6 Treqti Farmaci
7 Treqti Eksoort  mal lrash
I Treqti Treqtite t iera 827,146

Totali i te ardhurave nqa treqtia 827.146
q Ndertim Ndertim banese

10Ndert im Ndert im pune publ ike
11 Ndertim Ndertime te tiera

il Total i  i te ardhurave nqa ndert imi
1 2 Prodh im Eksport ,  prodhrme te ndrvshme
'13Prodh im Fason te cdo l lo i i
4 A Prodhim Prodhim mater iale ndert imi

Prodhim Prodhim ushoimore
Prodhim Prodhim pi ie alkol ike, et i

1 7 Prodhim Prodhime enerqi i
1 8 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
'19Prodhim Prodhime te t iera 7,065,444

ilt Total i  i  te ardhurave nqa prodhimi 7,065,444
20Transnort Transoort mallrash
2 1 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh

Transport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Total i  i  te 'ardhurave nqa transport i
24 Sherbimi Sherbime f inanciare
25Sherbimi Siguracione
zo Sherbimi Sherbime miekesore
27Sherb imi Bar restorante
z 6 Sherbimi Hoteleri
29 Sherb imi Lojra Fati
30Sherbimi Veprimtari televizive

Sherbimi Telekomunikacion
32Sherbimi Eksport sherbimish te ndrvshme

Sherbimi Profesione te lira
34Sherbimi Sherbime te t iera 56,633

V Total i  i  te ardhurave nqa sherbimet 56.633
TOALI ( l+l l+l l l+ lV+V) 7.949.223

Te punesuar mesatar isht per vi t in 2013: Nr. I te punesuarve

Me page deri  ne 20.000 leke 0
l ' / le page nqa 20.001 deri  ne 30.000 leke o
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke n

Me page nga 66.501 deri  ne 84. '100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 6

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-l ine. e,ry
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2. Organizimi, ObjektidheKontributet, Pronesiambiaktivet,KapitalidheAdministrimi

Organizimi
Shoqeria "Teuta Print" sh.p.keshtekrijuarsishoqeri me pergjegjesitekufizuar me njeortake me
vendinGjykates Nr.30180 dt.08.09.2003.eshteregjistruarne QKR vendimiiortakut per shtimin e
kapitalit.
Veprimtaria e sajrregullohetsipasdispozitaveperkateseteligjit Nr.7638 dt.19.l1.1992, nga statuti i
saj dhe legjislacionine fuqi.

Obj ekti dhe Kontributet
Shoqeria"Teuta Print" sh.p.k ka si objekti :
Prodhim e shitje shtypshkrime

Pronesia mbi Aktivet
Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambientet e saj.Aktivqt e saj perbehen nga, makineri e paisje
pune.

Kapitali
Kapitali i shoqerise prej 1,870,000 leke eshte kapitali iregjistruar ne QKR.

Administrimi
Shoqer.ia drejtohet nga Administratorja e cila eshte dhe pronarja e shoqerise te ciles i perkasin te
gjitha kompetencat per drejtimin ekzekutiv te pergjithshem.

2.Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit "Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare" dhe "Standartet Kombetare te Kontabilitetit".Veprimet jane regjistruar ne
menyre kronologjike dhe te kompjuterizuar. Qdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta
justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 3l dhjetor 2013

3.PolitikatKryesoreKontabel
Politikakontabele Shoqerise"Teuta Print" sh.p.kreflektojnepraktikat e ketijaktiviteti

r Aktivet e qendrushmetetrupezuaraparaqiten ne bilanc me kostonhistorike minus
amortizirnin e akumuluartellogaritur per kohen e shfrytezim ittetyre.

o Amortizimieshtellogariturnebazegrupimi per Aktivet e qendrushme me normat e Ligjit
Nr. 843 8 dt.28. 12. I 99 8 "Per tatim inmbiteardhurat"

r Kontabilitetimbahet ne menyretekomjuterizuar, program kontabiliteti "Financa"
o Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara.
o Shpenzimet kontabilizohen nebaze te dokumentit justifikues te shpenzimeve.
o Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave te shities
o Iventari eshte vlersuar me koston e marrjes

4.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

Qelja e vitit 2013 rakordon me mbylljen e vitit 2012 Gjithashtu shumat e kolones "Viti Raportues"
jane te njejta si ne aktiv dhe ne pasiv te cilat kapin shumen 6.123.820,57 leke vlere e cila ka ulje nga
viti kaluar 255,864.32 leke.
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U kontrolluan grupet, rubrikat dhe postet per kolonat e ushtrimit te mbyllur duke i krahasuar me
saldot e llogarive dhe rezultojne si me poshte:

5. Aktivet Afatshkurter
5.a Mjetet monetare perfaqeson vlerat ne banke dhe ne arke.

31 Dhjetor 2013 3t Dkietor 2012

112.752.20

Shoqeria ka llogari likuiduese ne Tirana Bank. B.K.T. Raiffeisen Bank .

5.b Aktive te tjera afatshkurterfinanciare perfaqesojne vleren e, kliente te pa arketuar dhe vleren
tatim fitimit dhe TVSH-se te mbipaguar.

Para ne dore
Para ne Banka

Totali

Klientet
Te tjera kerkesa taksa

Inspektoriati I Punes

Aluizmi

Gjyhata Rrethit Gjyqesot

BashkiaManze
Dre j toriaSherbimeveHek.

Keshilli Qarkut

GjykataFaktit

Drejtoria Sherbimit Spitalor

Gjykata administrative

Totali

ShtetiTaksa

Mallra
Produkte te gatshem

Totali

439.00
112,313.20

3l Dhietor 201 3

l9g,g l g.00

493,608.00

5,646.00

153,523.89

159,169.89

3I Dhjetor 2012

105,796.00
5r7.778.00

Totali 6n,526.00 €

Llogaria Kerkesa te arketueshme (Kliente) detajohet:

31 Dhjeror 2013

4,320.00

74,966.00

9,900.00

10,200.00

3,200.00

9,312.00

9,960.00

67,200.00

9,960.00

___1e8,2!q{q_

Te tjera kerkesa te arketueshme detajohet:

Totali 493.608.00 517.788.00

5.c lventarer perfaqesojne gjendjen e iventareve dhe te produktit te gatshem si me poshte:

3I Dkietor 2013
493^50S^00

3I Dhjetor 2013

797,136.07
560,539.50

1,357,674.57:

3I Dhjetor 2012
517,779.00

31 Dhjetor 2012

568,512.00
1,067,561.00

1,636,073.00
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6. AktivetAfatgiata

Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh te qendrueshme 3,960,868 leke cila nuk ka ndryshim nga viti
kaluar.

Iventari i aktiveveafatgjatematerialeeshtevleresuar me koston e marjes se tyre.

a. Amort iz imi
Per vitin 2013 nuk kemi flogaritur Amortizim per Aktiveve afatgSata material

7. Pasivet afatshkurtra

Pasivet afatshkurter ne vlere 2,458,683 leke, perfaqeson detyrime per tu paguar pas dates 31.12.2013

a.Furnitoret

Furnitoret paraqesin detyrimet per tu paguar pas dates 31.12.2013.:

b.DetyrimetFiskale

Llogarite e detyrimet fiskale paraqiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve financiare

Ne pasiv te bilancit gjendja e detyrimeve te shoqerise kundrejt shtetit paraqitet si me poshte:

3l Dhietor 2013 3l Dhietor 2012

Furnitoret
f tetyrime tat imore

Te t iera detyrime

H uamarr.j e afat shkurter

Total i

Tatim Page

TVSH

Sigurime shoqerore

Totali

Kapitali

Rezerva te tjera

Fitime te pa shperndara

Fitim ( Humbj) e vitit financiar

31 Dhjetor 2012
756,937.00
60,600.00

243,003.27

1.398.143.35

2J5&683-62

0.00

18,724.00

4l  .876.00

60.600J0

31 Dhjetor 2012
1,649,363.00

93,242.00

5 l3 ,  145.3  5

534&912
295sAs2-L7

7 ,815 .00

46,883.00

38.544.00

93242-0A

Llogaritja e detyrimeve fiskale eshte bere conform ligjeve per TVSH, Tatimin mbi Te Ardhurat.
Detyrimet paraqiten korrekt ne llogari.

8. Kapitalet e veta me vlere 3,665,136.95 leke ka rritje nga viti kaluar 240,904.131eke, e detajuar
sipas zerave:

3l  Dhietor  2013 3 l  Dhietor  2012
+

1,870,000.00

1,236,142.21

0.00

3 18,090.61

1,870,000.00

l,400,000.00

0.00

395,136.95

TOTALI ________!f91136$_ ______3,a932.u_
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10. Mallra lende te para dhe sherbime
Ne kete ze perfshihen shpenzimet per mallra si me poshte:

3I Dhietor 2013

5,039,337.77

5,039,337.77

7,949.225.00 7,128,050.00

3l Dhietor 2012

3,880,799.66

3,990,799.66

9. Shitjet neto
Slioqeria per vitin 2013 ka

Shitje Mallrash
Shitje sherbimesh

Totali

Kosto Mallrave te shitura

Totali

realizuar shitje neto te mallrave si
31 Dhietor 2013

7,992,592.00

56,633.00

me poshte:
3I Dhjetor 2012

3l Dhietor 2012

1,993,900.00
309.824.00

2,193,624.00

7,128,050.00

0.00

92,446.00
0.00

96,524.08
41,288.43

119,320.00
19,700.03

0.00
10,367.00

379.645.54

Ne kosto te mallrave shoqeria ka perfshire Vleren e fatures me gmim blerje, dhe te prodhimir

I l. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:
3 I Dhjetor 201 3 _Ll Dhjetor 2012

Shpenz.per eneryj
Sherbime per sigurime
Shpenzime telefon
Sherbime bankare
Taksa
Penalitete&shpenz pa dokumenta
Personel jashte ndermarjes
Tetjera

Totali 344.869.68

l2.Shpenzime te personelit
Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shoqerore si me poshte:

31 Dhietor 2013

90,3 18.00
0.00

65,51  l .g4
36,129.84

I 19,320.00
2,390.00

12,500.00
18,700.00

2,045,392.00

l3.Shpenzime Financiare
Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

:t nni"n, ZOn :t nnirto, ZOn

Paga
Sigurime shoqerore

Totali

Fitim nga kembimet valutore
Shpenzime per interesa

Totali

r,752,694.00
292,698.00

r 82.48 -1 .99
-80,501.08 _148,806.04

90,319,60 14g,g0g.03- - -
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14. Fitimi Neto
Fitimi neto llogaritur si me poshte:

.{ff '$S rffiJsY* $'$p$}}x*rrss
*S$ex vrus psr So{&ttrms $ Sxrc*px sxs rs

FitimBruto
Shpenzime te pa njohura
Baza llogaritjesTatimit
% e tatimFitimit
Tat imFit imi

Fitimi NETO

I/iti 20I 3

439,307.00

2,390.00

441,697.00

l 0

44,170.00

395,137.00

Viti 2012

369,95s.61

148.694.03

518,649.64

t 0
51,965.00

27,194.06

Bashkangjitur jane te gjitha dokumentat shoqeruese.
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